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La ligne Métropolitaine @ circule du lundi au dimanche.
La ligne Express @ circule du lundi au vendredi.

La ligne Express & circule du lundi au vendredi.

Toute les lignes sont accessibles aux personnes a mobilité réduite.
Ces lignes ne circulent pas le 1°" mai.

NSOy S M T (oTd EVO T DR [V T [T-1i M Contactez-nous ou suivez-nous sur :

Web : www.star.fr
Web mobile : m.star.fr
Applications labellisées STAR

Twitter : W viteunbus
W starbusmetro
Téléphone : 09 70 821 800

INFORMATIONS DIVERSES

o Caractéristiques de la ligne 57
= Vers Rennes, premier départ de Bruz Centre a 4h55, dernier départ
a23h45.
= Vers Bruz, premier départ de République Pré Botté a 5h45,
dernier départ a 0h35 (1h35 les jeudis, vendredis et samedis).
= Un bus toutes les 10 min en heures de pointes avec la ligne 157 ex,
toutes les 20 min le reste de la journée.

entre et a la station

suivante :
République.

o Principaux quartiers ou communes desservis
par les lignes 57 et 157ex

= Bruz (Centre), Vert Buisson, Campus de Ker-Lann,
Saint-Jacques-de-la-Lande, rue de Nantes et centre-ville.

o Principaux lieux publics desservis par les lighes 57
et 157ex

Etablissements Arréts de descente
Aéroport Aire Libre Aéroport
Aire Libre Aire Libre Aéroport

Campus de Ker-Lann

Centre Commercial Colombia
Cité Judiciaire Cité Judiciaire
Hétel de Police Cité Judiciaire
Parc des Expositions Parc Expo

De Schuman & Etangs
Plélo Colombier

Les horaires ne sont donnés qu’aux principaux arréts. Le bus dessert tous les arréts
figurant sur le plan. Pour connaitre les horaires a votre arrét, vous pouvez vous
connecter au site internet www.star.fr ou contacter INFOSTAR 09 70 821 800.
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La ligne 57, 157 ex et Ker Lann ex est accessible aux personnes a mobiliti
arré

Vérifiez sur le plan si I’

PLAN DES LIGNES
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Du lundi 4 septembre 2017
a début juillet 2018

@ BRUZ -> CAMPUS KER-LANN -> SAINT-JACQUES -> RENNES (République)
Arréts principaux DU LUNDI AU VENDREDI DU LUNDI AU VENDREDI
Bruz Lavoisier 455| 5.35
Pasteur 458 5.38
Bruz Centre 500 540| 6.10| 6.28| 6.45| 6.50| 7.00| 7.07 715| 7.25| 7.35| 745| 7.55| 8.05| 815| 835| 855| 9.25| 9.45/10.05(10.25/10.45
Chateliers 504 | 544| 6.14| 6.32| 6.49| 6.54| 7.04| 7.11 719| 729| 7.39| 749| 7.59| 809 819| 839| 859| 9.29| 9.49/10.09|10.29 10.49
Rabine 506| 546| 6.16| 6.34| 6.51| 6.57| 7.07| 7.14 722| 732| 742| 752 802| 812 822| 842| 9.02| 9.32| 9.52/10.12(10.3210.52
Vert Buisson 508| 548| 6.18| 6.36| 6.53| 6.59| 7.09| 7.16 724| 734| 745| 754 805| 814 825| 845| 9.05| 9.35| 9.55/10.14|10.34 | 10.54
Schuman 513| 5.53| 6.23| 6.41| 6.58 7.14 7.29 7.50 8.10 830 850 9.10| 9.40/10.00|10.19/10.39|10.59
Porte de Ker-Lann NEREREEN \ NN
Saint-Jacques  Parc Expo 5.18| 558| 6.28| 6.47| 7.04 7.21 7.36 757 8.17 837| 857| 9.17| 9.4610.06|10.25|10.45|11.05
Aire Libre Aéroport 521| 6.01| 6.31| 6.50| 7.07 724 7.39 8.00 8.20 8.40| 9.00| 9.20| 9.49|10.0910.28 | 10.48 | 11.08
St-Jacques Mairie 5.26| 6.06| 636 655 7.12 7.29 7.46 8.08 8.28 847| 9.05| 9.25| 9.54/10.14|10.33|10.53[11.13
Rennes Foyer Rennais 534| 6.14| 6.44| 7.04| 7.22 7.40 7.58 8.20 8.42 901 | 9.15| 9.34|/10.03/10.23|10.42 |11.02 | 11.22
Plélo Colombier 537| 6.17| 6.47| 7.07| 7.25| 720 7.45| 7.39 803| 803| 824| 824 846| 844 9.05| 918| 9.37/10.06|10.26  10.45|11.05|11.26
République @| 540| 6.20| 650| 7.10| 7.28| 7.23| 7.48| 7.42 807| 806, 827| 827 849| 847 9.08| 9.21| 9.40/10.09|10.29/10.48|11.08 | 11.29
Bruz Bruz Centre 11.05(11.25|11.45/12.05(12.25|12.45|13.05| 13.25 13.45/14.05(14.25|14.45|15.05 15.25(15.45 16.05 16.25 16.45
Chateliers 11.09 (11.29 | 11.49|12.09 | 12.29 [ 12.49|13.09 | 13.29 13.49|/14.09|14.29 | 14.49 | 15.09 15.29 (15.49 16.09 16.29 16.49
Rabine 11.11(11.31 | 11.51 12111231 [ 12.51|13.11|13.32 13.52|14.12|14.32|14.52|15.12 15.32 15.52 16.12 16.32 16.52
Vert Buisson 11.13|11.33|11.53|12.13|12.33|12.53 | 13.13 | 13.34 13.54|14.14 1434|1454 |15.14 15.34 |15.54 16.14 16.34 16.55
Schuman 11.18(11.39|11.5912.19(12.3912.59 | 13.19| 13.39 13.5914.19(14.3914.59(15.1915.35(15.39 | 15.59 | 16.10 | 16.20 | 16.30 | 16.40 | 16.51 | 17.01
Porte de Ker-Lann | | | | | | | | 16.26 16.46 17.07
Saint-Jacques  Parc Expo 11.2411.45{12.05/12.25|12.45/13.05|13.25| 13.45 14.05/14.25|14.45|15.05|15.25 15.45(16.05 16.28 16.48 17.09
Aire Libre Aéroport 11.27 |11.4812.08 | 12.28 | 12.48 | 13.08 | 13.28 | 13.48 14.08|14.28 | 14.48 | 15.08 | 15.28 15.48 | 16.08 16.31 16.51 1712
St-Jacques Mairie 11.32(11.53|12.1312.33|12.53 | 13.13|13.33 | 13.53 14.13/14.33|14.53|15.13|15.33 15.53 16.14 16.37 16.57 1718
Rennes Foyer Rennais 11.41(12.02 | 12.22 | 12.42 | 13.02 | 13.22 | 13.42 | 14.02 14.22|14.42|15.02 | 15.22 | 15.43 16.03 | 16.24 16.47 17.07 17.30
Plélo Colombier 11.45(12.06 | 12.26 | 12.46 | 13.06 | 13.26 | 13.46 | 14.06 14.26|14.46 | 15.06 | 15.26 | 15.47 | 15.55 | 16.07 | 16.28 | 16.30 | 16.51 | 16.50 | 17.13 | 17.11 | 17.34
République @[ 11.48]12.09 [12.29|12.49 [ 13.09 | 13.29 | 13.49 | 14.09 14.29|14.49|15.09 | 15.29 | 15.50 | 15.58 | 16.10 | 16.31 [ 16.33 | 16.54 | 16.54 | 17.16 | 17.15| 17.38
Bruz Lavoisier 21.25|22.05|23.45
Pasteur 21.28|22.08|23.48
Bruz Centre 17.05 17.25 17.50 18.10 18.3018.45(19.0519.25 | 19.4520.05 | 20.40 | 21.30 | 22.10 | 23.50
Chateliers 17.09 17.29 17.54 18.14 18.3418.49(19.09 | 19.29 | 19.49 | 20.09 | 20.44 | 21.34 | 22.14 | 23.54
Rabine 1712 17.32 17.57 18.17 18.3718.52(19.1219.32 | 19.52 | 20.12 | 20.46 | 21.36 | 22.16 | 23.56
Vert Buisson 17.15 17.35 18.00 18.20 18.3918.54(19.1419.34 | 19.54 | 20.14 | 20.48 | 21.38 | 22.18 | 23.58
Schuman 1711 (17.21|17.32|17.41 | 17.52 | 18.06 | 18.12 | 18.26 18.44118.59(19.1919.39(19.59 | 20.19 | 20.53 | 21.43 | 22.23| 0.03
Porte de Ker-Lann 17.27 17.47 ] || | [
Saint-Jacques  Parc Expo 17.29 17.49 18.12 18.32 18.50|19.05| 19.25 [ 19.45 | 20.05 | 20.25 | 20.59 | 21.49 | 22.29 | 0.09
Aire Libre Aéroport 17.32 17.52 18.15 18.35 18.53/19.08 [ 19.28 | 19.48 | 20.08 | 20.28 | 21.02 | 21.52 | 22.32| 0.12
St-Jacques Mairie 17.38 17.58 18.21 18.40 18.58|19.13|19.33(19.53 | 20.12 | 20.32 | 21.06 | 21.56 | 22.36 | 0.16
Rennes Foyer Rennais 17.50 18.10 18.33 18.51 19.0919.22|19.4220.02 | 20.21 | 20.41 | 21.15|22.04 | 22.44| 0.24
Plélo Colombier 17.38 |17.54 |17.58 | 18.14 | 18.14 | 18.36 | 18.34 | 18.54 19.12119.25/19.45|20.05|20.24 | 20.44 | 21.18 | 22.07 | 22.47 | 0.27 @correspondance
République @ |17.42|17.58 [18.02| 18.18 | 18.18| 18.39 | 18.38 | 18.57 19.15/19.28 | 19.48 | 20.08 | 20.27 | 20.47 | 21.21 | 22.10 | 22.50 | 0.30 métro.
Ligne @ vers Rennes. Ligne @ vers Rennes Pour vos déplacements, retrouvez tous les horaires
Ces lignes ne circulent pas : du 25 décembre 2017 au 7 janvier 2018 inclus - &/\ TER Bretagne sur le site www.ter.sncf.com.bretagne

du 26 février au 11 mars 2018 inclus - du 24 avril au 6 mai 2018 inclus. ainsi que sur www.breizhgo.com



Du lundi 4 septembre 2017
a début juillet 2018

@ RENNES (République Pré Botté) -> SAINT-JACQUES -> CAMPUS KER-LANN -> BRUZ
Arréts principaux DU LUNDI AU VENDREDI DU LUNDI AU VENDREDI
[b]
Rennes République @| 545| 6.25| 655 7.10| 7.15| 727 7.35 7.50| 7.55| 8.10| 8.15| 830 835 850| 855| 9.15| 9.35| 9.55(10.15|10.35 | 10.55
Plélo Colombier 547| 6.27| 657 (712 7.17 | 729 7.37 752| 757| 812| 8.17| 882 837 852 857| 9.17| 9.37| 9.57(10.17 10.37 1057
Foyer Rennais 551| 6.31| 7.01 7.21 7.41 8.01 8.21 8.41 9.01| 9.21| 9.41(10.01 10211041 | 11.01
Saint-Jacques  St-Jacques Mairie 558| 6.38| 7.08 7.29 7.50 8.10 829 849 9.09| 9.29| 9.49/10.0910.2910.49 | 11.09
Aire Libre Aéroport | 6.02| 6.42| 7.12 7.33 7.55 8.15 8.34 8.54 9.13| 9.33| 9.53/10.13/10.33 1053 | 11.13
Parc Expo 604| 644/ 7.15 7.36 7.58 8.18 837 857 9.16| 9.36| 9.56(10.16|10.36|10.56 11,16
Bruz Porte de Ker-Lann | | | |76 7.37 7.59 8.19 8.38 PPl
Schuman 6.09| 6.49| 7.21[17.82 7.43|/7.49 8,05 813| 825|833 8.44| 853 9.03) 911| 922| 942(10.02(10.21 |10.41|11.01 1121
Vert Buisson 6.14| 654 7.6 7.49 7.58| 8.11 8.31 8.50 9.09 9.28| 9.48/10.08|10.27 | 10.47 | 11.07 | 11.27
Chateliers 6.19| 6.59| 7.31 7.55 804| 817 8.37 8.56 9.15 9.32| 9.52(10.12[10.31 1051 | 1.1 11.31
Bruz Centre 6.23| 7.03| 7.36 8.00 8.09| 822 8.42 9.01 9.19 9.36| 9.56)10.16/10.35| 1055 11.15[11.35
Rennes République @|[11.15[11.35 [ 11.55[12.15[12.35[ 1255 13.15[ 1335 13.55[14.15[14.35 14,55 15.15 1535 1550 16.10[ 16.30 [ 16.40 [ 16.50 [17.00 [ 17.10 [17.20
Plélo Colombier 11,17 [11.37 [ 11,57 [ 12.17 | 12.37 | 12557 | 1317 | 1337 1357 |14.17 14,37 1457 | 15.17 | 15.37 | 15.52 | 16.12| 16.32 | 16.43 | 16.52 | 17,03 | 17.12 | 17.23
Foyer Rennais 11.21[11.41 [12,01 [ 12.2112.41 | 13.01 | 1321 | 13.41 14.01|14.21|14.41[15.01 | 15.21|15.41 | 1556 | 16.16| 16.36 16.56 17.16
Saint-Jacques ~ St-Jacques Mairie | 11.20|11.49|12.09| 12.29 | 12.49| 13.09 | 13.29 | 13.49 14.09|14.2914.49 15.00 | 15.29 | 15.49 | 16.04 | 16.25| 16.45 17.05 17.27
Aire Libre Aéroport | 11.33| 11.53| 12,13 12.33 | 12.53 | 13.13 | 13.33 | 13.53 14.13|14.33 | 14.53 | 15.13 | 15.33 | 15.53 | 16.09| 16.30 | 16.50 17.10 17.32
Parc Expo 11.36 11,56 [ 12,16 12,36 | 12,56 | 13.16 | 13.36 | 13.56 14.1614.36 | 14.56 | 15.16 | 15.36 | 15.56 | 16.12| 16.33| 16,53 17.13 17.35
Bruz Porte de Ker-Lann | | | || [ || |
Schuman 11.41 12,01 [12.2112.41 | 13.01 | 1322 13.42| 1402 14.22|14.42 15.02 | 15.22 | 15.42 | 16.02| 16.18 | 16.39 | 16.50 17.19 17.42
Vert Buisson 11.47 12,07 [ 12.27 | 12.47 | 13.07 | 13.28| 13.48 | 14.08 14.2814.48 | 15.08 | 15.28 | 15.48 | 16.08 | 16.24 | 16.45| 17.05 | 17.05 | 17.26 | 17.28 | 17.49 | 17.48
Chateliers 1151 (12,11 [12.31 12,51 13.11| 1332|1352 1412 14.32 (14,52 15,12 15.32 | 1552 16.13 | 16.29| 1650 17.10 | 17.09 | 17.31 [17.32 | 17.54 | 17.52
Bruz Centre 11.55 12,15 12,35 12,55 13.15| 13.36 | 13.56| 14.16 14.36 | 14.56 | 15.16 | 15.36 | 15.56 | 1617 16.33 | 16.54| 17.15 | 17.15 | 17.36 | 17.38 | 17.50 | 17.58
Rennes République @|17.3017.40 [17.50 | 18.00 | 18.10 | 18.20 | 18.30 | 18.40 18.5019.00 | 19.1519.35 | 19.55 | 20.25| 20.50| 21.15 | 22.15|23.00 | 0.35| 1.35
Plélo Colombier 17.32[17.4317.52 18,03 | 18.12| 18.23 | 18.32 | 18.43 18.52(19,03(19.17 | 19.37 | 1957 | 2027 | 2052 | 21.17 | 22.17 | 23.02 | 0.37| 1.37
Foyer Rennais 17.36 17.56 18.16 18.36 18.56 19.21(19.41|20.01 | 20.31 | 20.56 | 21.21| 22.21| 23.06| 041| 1.41
Saint-Jacques  St-Jacques Mairie | 17.47 18,07 18.27 18.46 19.04 19.20(19.48 | 20.08 | 20.38 | 21.03 | 21.28| 2227 | 23.12| 0.47| 1.47
Aire Libre Aéroport | 17.52 18.12 18.32 18,51 19.09 19.34(19.52|20.12 | 20.42 | 21.07 | 21.32| 2231| 23.16| 051| 1.51
Parc Expo 17.55 18,15 1835 18,54 19.12 19.37 (19,54 | 20,14 | 20.44 | 21,00 | 21.34| 2233 | 23.18| 0.53| 1.53
Bruz Porte de Ker-Lann ‘ | ‘ [ ‘ ‘ ‘ ‘ | | | [ ‘
Schuman 18,02 18.21 18.40 18.59 19.17 19.42(19.59 20,19 | 20.49 | 21.14 | 21.39| 22.38| 23.23| 0.58| 1.58
Vert Buisson 18.09[18.08 [18.28 | 18.27 | 18.46 | 18.47 | 19.05 19.03 19.23(19.2319.48 | 20.05 | 20.25| 2055 | 21.20| 21.45 | 22.44 | 23.29 | 1.04| 2.04
Chateliers 18.14[18.12(18.33 | 18.31 | 1851 | 1851 | 19.10| 19.07 19.2819.27 19,53 | 20.10 | 20.30 | 21.00| 21.25| 21.50 | 22.49 | 23.34 | 1.09| 2.09
Bruz Centre 18.19(18.1818.33 | 18.37 | 18.55 | 1856 19.14| 1912 19.32(19.32 19.57 | 20.14| 20.34| 21.04| 21.20| 21.54| 22.53 | 23.38 | 1.13| 2.13
Pasteur 21.56(22.55|23.40| 1.15| 215
Lavoisier 2150|2258 23.43| 1.18 218

@ correspondance métro.

H circule uniquement les jeudis et vendredis.
[b] Départ de I'arrét Corbiéres a 7h56. Circule en période scolaire uniquement. Pour vos déplacements, retrouvez tous les horaires
&J& TER Bretagne sur le site www.ter.sncf.com.bretagne

Ligne & vers Bruz. Ligne vers Bruz. L f
9 @ 9 @ ainsi que sur www.breizhgo.com

Ces lignes ne circulent pas : du 25 décembre 2017 au 7 janvier 2018 inclus -
du 26 février au 11 mars 2018 inclus - du 24 avril au 6 mai 2018 inclus.



Du lundi 4 septembre 2017
a début juillet 2018

@ BrUZz-> CAMPUS KER-LANN -> SAINT-JACQUES -> RENNES (République)
SAMEDI SAVED!
Bruz Lavoisier 5.35
Pasteur 5.38
Bruz Centre 540| 635 7.05| 7.35| 805| 835 9.05| 9.25 9.45/10.05|10.25(10.45|11.05|11.25 | 11.45|12.05|12.25| 12.45 | 13.05| 13.25 | 13.45 | 14.05
Chateliers 544| 6.39| 7.09| 7.39| 8.09| 839| 9.09| 9.29 9.49(10.09|10.29 | 10.49 | 11.09 | 11.29 | 11.49 [ 12.09 | 12.29 | 12.49 | 13.09 | 13.29 | 13.49 | 14.09
Rabine 546| 6.41| 711| 7.42| 812| 842 912| 9.32 952|10.12/10.32|10.52 | 11.12|11.32 | 11.52 | 12.12| 12.32 | 12.52 | 13.12 | 13.32 | 13.52 | 14.12
Vert Buisson 548| 643 7.13| 7.44| 814| 844| 9.14| 934 9.54/10.14|10.34 | 10.54 | 11.14 | 11.34 | 11.54 | 12.14 | 12.34 | 12.54 | 13.14 | 13.34 | 13.54 | 14.14
Schuman 553 | 6.48| 7.18| 7.49| 819| 849 9.19| 9.39 9.59|10.19/10.39|10.59 | 11.19|11.39 | 11.59 | 12.19|12.39 | 12.59 | 13.19 | 13.39 | 13.59 | 14.19
Saint-Jacques  Parc Expo 558| 6.53| 7.23| 7.54| 824| 854 9.24| 944 10.04|10.24 | 10.44 | 11.04 | 11.24 | 11.44 | 12.04 | 12.24 | 12.44| 13.04 | 13.25 | 13.45| 14.05 | 14.25
Aire Libre Aéroport 6.01| 6.56| 7.26| 7.57| 827| 857 | 9.27| 947 10.07|10.27 | 10.47 | 11.07 | 11.27 {11.47 | 12.07 | 12.27 | 12.47 | 13.07 | 13.28 | 13.48 | 14.08 | 14.28
St-Jacques Mairie 6.05| 7.01| 7.31| 8.01| 831| 9.01| 9.31| 952 10.12/10.32|10.53 | 11.13 | 11.33 | 11.53 | 12.12 | 12.32 | 12.52 | 13.12 | 13.33 | 13.53 | 14.13 | 14.33
Rennes Foyer Rennais 6.12| 7.08| 7.38| 8.08| 8.39| 9.09| 9.39|10.00 10.20(10.40|11.01 | 11.21 | 11.41|12.01 | 12.20 | 12.40 | 13.00| 13.20 | 13.41 | 14.01 | 14.21 | 14.41
Plélo Colombier 6.15| 711 7.41| 811| 8.42| 9.12| 9.42|10.03 10.23|10.43|11.04 | 11.24 | 11.44|12.04 |12.23 | 12.43 | 13.03 | 13.23 | 13.44 | 14.04 | 14.24 | 14.45
République @) 6.18| 7.14| 7.44| 814| 845| 9.15| 9.45(10.06 10.26|10.46| 11.07 | 11.27 | 11.47 | 12.07 | 12.26 | 12.46 | 13.06 | 13.26 | 13.47 | 14.07 | 14.27 | 14.48
Bruz Lavoisier 21.25|22.05|23.45
Pasteur 21.28|22.08 | 23.48
Bruz Centre 14.25|14.45|15.05|15.25|15.45| 16.05 | 16.25 | 16.45 17.05(17.25|17.45|18.05| 18.25|18.45 | 19.05 | 19.35| 20.05| 20.40 | 21.30 | 22.10 | 23.50
Chateliers 14.29|14.49|15.0915.29 | 15.49 | 16.09 | 16.29 | 16.49 17.0917.29|17.4918.09 | 18.29 | 18.49 | 19.09 | 19.39 | 20.09 | 20.44 | 21.34 | 22.14 | 23.54
Rabine 14.32|14.52 |15.12|15.32 | 15.52| 16.12 | 16.32 | 16.52 17.12(17.32|17.52 | 18.12 | 18.32 | 18.52 | 19.12 | 19.42 | 20.12| 20.47 | 21.37 | 22.17 | 23.57
Vert Buisson 14.34|14.54 |15.14|15.34 | 15.54 | 16.14 | 16.34 | 16.54 17.14|17.34|17.54 | 18.14 | 18.34 | 18.54 | 19.14 | 19.44 | 20.14 | 20.49 | 21.39 | 22.19 | 23.59
Schuman 14.39|14.59 (15.19|15.39 | 15.59 | 16.19 | 16.39 | 16.59 17.19(17.39|17.59 | 18.19 | 18.39 | 18.59 | 19.19 | 19.49 | 20.19| 20.54 | 21.44 | 22.24| 0.04
Saint-Jacques  Parc Expo 14.45|15.05 | 15.25|15.45| 16.05| 16.25 | 16.45 | 17.05 17.25/17.45|18.05|18.25 | 18.45|19.04 | 19.24 | 19.54 | 20.24 | 20.59 | 21.49 | 22.29| 0.09
Aire Libre Aéroport 14.48 |15.08 | 15.28 | 15.48 | 16.08 | 16.28 | 16.48 | 17.08 17.28/17.48|18.08 | 18.28 | 18.48 | 19.07 | 19.27 | 19.57 | 20.27 | 21.02 | 21.52 | 22.32| 0.12
St-Jacques Mairie 14.53|15.13 |15.33| 15.53 | 16.13| 16.33 | 16.53 | 17.13 17.33|17.53|18.13 | 18.33 | 18.53 | 19.12 | 19.32 | 20.02 | 20.32 | 21.07 | 21.57 | 22.37 | 0.17
Rennes Foyer Rennais 15.01(15.21|15.41|16.01 | 16.21|16.41 | 17.01 | 17.21 17.41]18.0118.21|18.41/19.01 | 19.20 | 19.40 | 20.10 | 20.40 | 21.15| 22.04 | 22.44| 0.24
Plélo Colombier 15.05|15.25 | 15.45|16.05| 16.25| 16.45 | 17.05 | 17.25 17.45/18.05|18.25 | 18.45|19.05| 19.24 | 19.44 | 20.14 | 20.43 | 21.18 | 22.07 | 22.47 | 0.27
République @ 15.08|15.28 | 15.48 | 16.08 | 16.28 | 16.48 | 17.08 [ 17.28 17.48/18.08 | 18.28 | 18.48 | 19.08 | 19.27 | 19.47 | 20.17 | 20.46 | 21.20 | 22.09 | 22.49 | 0.29

@ correspondance métro.

| Ca roule ? Retrouvez a tout moment Pour vos déplacements, retrouvez tous les horaires
W [HT]  Pinfo-trafic et Pinformation STAR sur @\ TER Bretagne sur le site www.ter.sncf.com.bretagne
& France Bleu Armorique (103.1) ainsi que sur www.breizhgo.com




Du lundi 4 septembre 2017
a début juillet 2018

@ RENNES (République Pré Botté) -> SAINT-JACQUES -> CAMPUS KER-LANN -> BRUZ
SAVED! SAVED!
Rennes République @| 545| 625 6.50| 7.20| 7.50| 8.20| 850 9.20 9.35| 9.55|10.15(10.35|10.55|11.15|11.35|11.55|12.15|12.35 | 12.55 | 13.15 | 13.35 | 13.55
Plélo Colombier 5.47| 6.27| 652| 7.22| 7.52| 822| 852| 9.22 9.37| 9.58|10.1810.38|10.58 | 11.18 | 11.38 | 11.58 | 12.18 | 12.38 | 12.58 | 13.18 | 13.38 | 13.58
Foyer Rennais 550| 630 6.55| 7.25| 7.55| 825 855| 9.25 9.40/10.01|10.21 [10.41|11.01 | 11.21 | 11.41|12.01 | 12.21|12.41 | 13.01 | 13.21 | 13.41 | 14.01
Saint-Jacques  St-Jacques Mairie 557 | 6.37| 7.02| 7.32| 8.02| 832| 9.03| 9.33 9.48(10.09|10.29 | 10.49 | 11.09 | 11.29 | 11.49 [ 12.09 | 12.29 | 12.49 | 13.09 | 13.28 | 13.48 | 14.08
Aire Libre Aéroport 6.01| 641 7.06| 7.36| 806| 836 9.07| 9.37 9.52/10.13|10.33(10.53 | 11.13|11.33 | 11.53 | 12.13 | 12.33| 12.53 | 13.13| 13.32 | 13.52 | 14.12
Parc Expo 6.03| 643 7.08| 7.38| 8.08| 838| 9.09| 9.40 9.55/10.16|10.36 | 10.56 | 11.16 | 11.36 | 11.56 | 12.16 | 12.36 | 12.56 | 13.16 | 13.35 | 13.55 | 14.15
Bruz Schuman 6.08| 6.48| 7.13| 7.43| 813| 843 | 9.14| 945 10.0010.21 {10.41|11.01 [ 11.21 | 11.41 [ 12.01 | 12.21|12.41 | 13.01| 13.21 | 13.40 | 14.00 | 14.20
Vert Buisson 6.13| 6.53| 7.18| 7.48| 8.18| 848 9.19| 9.50 10.05/10.26 | 10.46 | 11.06 | 11.26 | 11.46 | 12.06 | 12.26 | 12.46 | 13.06 | 13.26 | 13.45| 14.05 | 14.25
Rabine 6.15| 6.55| 7.20| 7.50| 820| 850 9.21| 9.52 10.0710.28 | 10.48 | 11.08 | 11.28 | 11.48 | 12.08 | 12.28 | 12.48 | 13.08 | 13.28 | 13.47 | 14.07 | 14.27
Chateliers 6.17| 657 | 7.22| 7.52| 822| 852| 9.23| 954 10.09/10.30|10.50 | 11.10 | 11.30 | 11.50 (12.10 | 12.30 | 12.50 | 13.10 | 13.30 | 13.49 | 14.09 | 14.29
Bruz Centre 6.21| 7.01| 7.26| 7.56| 8.26| 856, 9.27| 9.58 10.13/10.34|10.54 | 11.14 | 11.34 | 11.54 | 12.14 [ 12.34 | 12.54 | 13.14| 13.34 | 13.53 | 14.13 | 14.33
Rennes République @) 14.15(14.35 14.55(15.15|15.35| 15.55 | 16.15 | 16.35 16.55(17.15|17.35|17.55|18.15|18.35 | 18.55 | 19.15| 19.35| 19.55 | 20.25 | 20.50 | 21.15 | 22.15
Plélo Colombier 14.18|14.38 | 14.58 | 15.18 | 15.38 | 15.58 | 16.18 | 16.38 16.58 | 17.18|17.38 | 17.58 | 18.18 | 18.38 | 18.58 | 19.18 | 19.38 | 19.58 | 20.28 | 20.52 | 21.17 | 22.17
Foyer Rennais 14.21|14.41 |15.01 | 15.21 | 15.41|16.01 | 16.21 | 16.41 17.01(17.21|17.41|18.01 | 18.21|18.41 | 19.01 | 19.21 | 19.41| 20.01 | 20.31 | 20.55 | 21.20 | 22.20
Saint-Jacques  St-Jacques Mairie 14.29|14.49 |15.09 | 15.29 | 15.49| 16.09 | 16.29 | 16.49 17.09(17.29|17.49|18.09 | 18.29 | 18.49 | 19.09 | 19.29 | 19.49 | 20.09 | 20.39 | 21.03 | 21.28 | 22.28
Aire Libre Aéroport 14.33|14.53 |15.13|15.33 | 15.53| 16.13 | 16.33 | 16.53 17.14|17.34|17.54 | 18.14 | 18.34 | 18.54 | 19.13 | 19.33 | 19.53| 20.13 | 20.43 | 21.07 | 21.32 | 22.32
Parc Expo 14.36 | 14.56 | 15.16 | 15.36 | 15.56 | 16.16 | 16.36 | 16.56 17.17 (17.37 | 17.57 | 18.17 | 18.37 | 18.57 | 19.16 | 19.36 | 19.56 | 20.16 | 20.46 | 21.10 | 21.35 | 22.35
Bruz Schuman 14.41|15.01 |15.21|15.41 | 16.01|16.21 | 16.41 | 17.01 17.22|17.42|18.02 | 18.22 | 18.42|19.02 | 19.21 | 19.41 | 20.01 | 20.20 | 20.50 | 21.14 | 21.39 | 22.39
Vert Buisson 14.46 | 15.06 | 15.26 | 15.46 | 16.06 | 16.26 | 16.46 | 17.06 17.27 | 17.47 | 18.07 | 18.27 | 18.47 | 19.07 | 19.26 | 19.46 | 20.06 | 20.25 | 20.55 | 21.19 | 21.44 | 22.44
Rabine 14.48|15.08 | 15.28 | 15.48 | 16.08 | 16.28 | 16.48 | 17.08 17.29(17.49|18.09 | 18.29 | 18.49|19.09 | 19.28 | 19.48 | 20.08 | 20.27 | 20.57 | 21.21 | 21.46 | 22.46
Chateliers 14.50|15.10 (15.30 | 15.50 | 16.11 | 16.31 | 16.51 | 17.11 17.32|17.52|18.12 | 18.32 | 18.52 | 19.12 | 19.31 | 19.51 | 20.11 | 20.30 | 20.59 | 21.23 | 21.48 | 22.48
Bruz Centre 14.54|15.14 | 15.34| 15.54 | 16.15| 16.35| 16.55 | 17.15 17.36|17.56 | 18.16 | 18.36 | 18.56 | 19.16 | 19.35 | 19.55 | 20.15| 20.34 | 21.03 | 21.27 | 21.52 | 22.52
Pasteur 21.54 2254
Lavoisier 2157|2257
Rennes République @[23.00| 0.35| 1.35
Plélo Colombier 23.02| 037| 1.37
Foyer Rennais 23.05| 041 1.40
Saint-Jacques  St-Jacques Mairie 2313| 047 1.48
Aire Libre Aéroport 23.17| 051| 1.52
Parc Expo 2320| 053 1.55
Bruz Schuman 23.24| 058| 1.59
Vert Buisson 2329| 1.04| 2.04 Pour vos déplacements, retrouvez tous les horaires
Rabine 23.31| 1.06| 2.06 ‘&J\' TER Bretagne sur le site www.ter.sncf.com.bretagne
Chateliers 2333| 1.09| 2.08 ainsi que sur www.breizhgo.com
Bruz Centre 2337| 1.13| 212
Pasteur 2339| 1.15| 214
Lavoisier 2342| 1.18| 217

@ correspondance métro.



Du lundi 4 septembre 2017
a début juillet 2018

@ BrUZz-> SAINT-JACQUES -> RENNES (République)

Bruz Lavoisier 8.45| 9.35/10.35/11.35/12.35|13.35|14.35| 15.35 | 16.35
Bruz Centre 850 9.40/10.40|11.40|12.40|13.40 | 14.40 | 15.40 | 16.40
Chateliers 854 9.44(10.44|11.44|12.44|13.44|14.44 | 15.44 | 16.44
Vert Buisson 859 9.49/10.49|11.49/12.49|13.49|14.49|15.49 | 16.49
Saint-Jacques Parc Expo 9.08| 9.58/10.59|11.59/12.59|14.00 | 14.59 | 15.59 | 17.00

Aire Libre Aéroport | 9.1110.01|11.02|12.02 | 13.02 | 14.03 | 15.02 | 16.02 | 17.03
St-Jacques Mairie | 9.16(10.06 | 11.07 | 12.07 | 13.08 | 14.09 | 15.08 | 16.08 | 17.09
Rennes Foyer Rennais 9.22/10.12|11.14|12.14|13.15|14.18 | 15.16 | 16.16 | 17.17
Plélo Colombier 9.25(10.16|11.18|12.18|13.19| 14.22| 15.20 | 16.20 | 17.21
République @| 9.28(10.19/11.21|12.21|13.22| 14.25| 15.23 | 16.23 | 17.24

Bruz Lavoisier 17.35/18.35[19.35|20.35 | 21.25| 22.05 | 23.45
Bruz Centre 17.40 | 18.40 | 19.40| 20.40 | 21.30 | 22.10 | 23.50
Chateliers 17.44 (18.44|19.44 | 20.44 | 21.34 | 22.14 | 23.54
Vert Buisson 17.49 (18.49|19.49|20.49 | 21.39 | 22.19 | 23.59
Saint-Jacques Parc Expo 18.00 (18.59 | 19.58 | 20.58 | 21.48 | 22.28 | 0.08

Aire Libre Aéroport | 18.03 | 19.02| 20.01|21.01 | 21.51 | 22.31| 0.11
St-Jacques Mairie | 18.08 |19.07 | 20.06 | 21.06 | 21.56 | 22.36 | 0.16
Rennes Foyer Rennais 18.16/19.15/20.13|21.13|22.03 | 22.43| 0.23
Plélo Colombier 18.20/19.19/20.16 | 21.16| 22.06 | 22.46 | 0.26
République @) 18.23/19.22|20.19|21.19| 22.09| 22.49| 0.29

@ ReNNES (République Pré Botté) -> SAINT-JACQUES -> BRUZ

Rennes République @) 800| 9.35/10.45|11.45(12.45|13.45|14.45|15.45 | 16.45
Plélo Colombier 8.02| 9.37(10.47 | 11.47 | 12.47 | 13.47 | 14.47 | 15.47 | 16.47
Foyer Rennais 8.06| 9.41/10.51|11.5112.51|13.51|14.51|15.51 | 16.51

Saint-Jacques St-Jacques Mairie | 8.12| 9.4710.58|11.59|12.59 | 13.59 | 14.59 | 15.59 | 16.59
Aire Libre Aéroport | 8.16| 9.51|11.02|12.03|13.03|14.03|15.03|16.03|17.03

Parc Expo 8.19| 9.54|11.05/12.06 | 13.06 | 14.06 | 15.06 | 16.06 | 17.06
Bruz Vert Buisson 8.29/10.04|11.15/1216|13.16| 14.16| 15.16 | 16.16 | 17.16
Chateliers 8.33|10.08(11.19/12.20| 13.20| 14.20| 15.20 | 16.21 | 17.21
Bruz Centre 8.37[10.12|11.23|12.25|13.24 | 14.24 | 15.24 | 16.25 | 17.25
Lavoisier 8.42110.17/11.28|12.30| 13.29| 14.29 | 15.29 | 16.30 | 17.30
Rennes République @|17.45(18.45(19.45| 20.45 | 21.15| 22.15|23.00 | 0.35

Plélo Colombier 17.47 | 18.47|19.47 | 20.47 | 21.17 | 22.17 | 23.02 | 0.37
Foyer Rennais 17.51/18.51|19.51(20.51 | 21.21 | 22.21|23.06 | 0.41
Saint-Jacques St-Jacques Mairie |17.59|18.59|19.59|20.59 | 21.27 | 22.27 | 23.12 | 0.47
Aire Libre Aéroport | 18.04 | 19.03 | 20.03|21.03 | 21.3122.31|23.16 | 0.51

Parc Expo 18.07|19.06 | 20.06 | 21.06 | 21.34| 22.34|23.19 | 0.54
Bruz Vert Buisson 18.17|19.16|20.16 | 21.16 | 21.44| 22.44|23.29 | 1.04
Chateliers 18.22|19.21|20.21 | 21.21|21.49|22.48|23.33 | 1.08
Bruz Centre 18.27|19.26|20.25| 21.25| 21.53|22.52|23.37 | 1.12
Lavoisier 18.32119.31/20.30| 21.30| 21.58| 22.57 | 23.42| 1.17

@ correspondance métro.

AEROPORT <> CENTRE-VILLE
EN 20 MINUTES

Depuis la sortie de I’Aéroport, prendre a gauche et longer I'avenue sur
environ 300 m ; traverser la placette et rejoindre juste en face I'arrét de bus
«Aire Libre Aéroport». Prenez la ligne de bus @) en direction de Rennes
République et descendre au terminus République. La ligne circule du lundi
au samedi, avec un passage toutes les 20 min environ, et le dimanche avec
un passage par heure.
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EMPLACEMENT DES BUS :

A REPUBLIQUE

I’;‘g“e Destination Repere sur le plan

€1 Cesson-Sévigné Champs Blancs
€1 Chantepie Rosa Parks

B saint-Grégoire Champ Daguet
Haut Sancé

B Henri Fréville

Saint-Laurent

Grand Quartier

ZA Saint-Sulpice

[€8 Patton

|68 Lycée Bréquigny

€6 Cesson-Sévigné Rigourdiere
€6 Saint-Jacques Morinais

© Ssaint-Laurent

© Cleunay

41 Saint-Saéns / La Poterie

41 Roazhon Park / Z.I. Ouest

@ Grand Quartier

@ LaPoterie

Beaulieu Atalante

Joliot Curie

50 @ Thorigné-Fouillard

@ @ Vezin/L'Hermitage/La Chapelle-Thouarault
@ @ Le Rheu/ Cintré

65 (® Mordelles / Le Verger
@ (@ Chavagne

@ @ saint-Jacques / Bruz
@ @ Acigné

@ @) Cesson-Sévigné / Brécé
@ Campus Ker-Lann

@ Beaulieu Atalante

@ Villejean

® Maurepas Gayeulles

. La Poterie

@ J.F. Kennedy

@ LaPoterie

€ Roazhon Park

@ Touche Tizon

o
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LEGENDE

@ Station de métro

0 ‘Station LE vélo STAR

4 Saint-Saéns / Cesson La Monniais / Brécé [Bll ou
80 Thorigné-Fouillard

@ Betton/ Chevaigné / Saint-Sulpice

@ Montgermont / Chapelle-des-Fgtz / Gévezé

@ Vezin/ L'Hermitage ¢ Ch. Thouarault / Cintré / Le Verger 8
@ Le Rheu/ Mordelles / Chavagne

@ Saint-Jacques / Bruz

@ Noyal-Ch. /Saint-Erblon / Orggres / Bourgbarré
@ Vern/ Nouvoitou / Saint-Armel / Corps-Nuds
@ Acigné

@ Chartres-de-Bretagne / Pont-Péan / Laillé

@ Pacé / Parthenay-de-Bretagne

@ Pacé/ SaintGilles / Clayes / Romillé

-]~ ][ [-Jz]~]-]-]-]-]~]




ACCESSIBILITE
DES LIGNES

© Les lignes @), @ et & sont équipées de bus adaptés qui
permettent aux personnes a mobilité réduite d’accéder aisément
au véhicule.

® Quels que soient le jour et I’heure, tous les bus ry
de cette ligne sont équipés. Pour étre certain(e) que
votre arrét est accessible, vérifiez la présence de ce ‘ Y

pictogramme bleu et blanc sur I’abribus.

©® Un document détaillant les arréts accessibles PMR est affiché a
chaque arrét de la ligne. Vous pouvez également visualiser les arréts
accessibles des lignes @), @ et & sur le plan situé aux pages

2 et 3.

©® Pour monter dans le bus, faites signe au conducteur. Présentez-
vous a la deuxiéme porte du bus. Lorsque le conducteur actionne
la rampe d’acces, vous pouvez monter dans le bus. L’espace
réservé se trouve juste a votre droite.

©® Dans les bus équipés d’'un emplacement PMR, le conducteur
ne peut accepter qu’une seule personne en fauteuil roulant
(pour des raisons de sécurité).

® 5
©® Certains bus sont équipés de deux emplacements ‘
PMR. Pour les repérer, vérifiez la présence de ‘ ;

ce pictogramme a I’avant du véhicule.

© Le métro (@) et toutes les lignes de bus (sauf la ligne @) sont
accessibles aux personnes a mobilité réduite.



LES POINTS DE VENTE
DES TITRES DE TRANSPORT

© Agences STAR :
= République : 12 rue du Pré Botté - du lundi au samedi de 8h30 a 18h30
u Villejean-Université : Station de métro Villejean-Université -
du lundi au vendredi de 7h30 a 12h*
= Henri Fréville : Station de métro Henri Fréville - du lundi au vendredi de 7h30 & 12h*
*Horaires hors période d’été et de rentrée.

© Commercants agréés STAR :
= A Bruz : Tabac Presse, 35 avenue du Général de Gaulle.
Librairie, CCial Bretagne.
Tabac Presse, 14 place du Docteur Joly.
Tabac Presse, llot H, 7 place du Vert Buisson.
u A Saint-Jacques-de-la-Lande :
Tabac Presse, 15 Cours Camille Claudel.
Bar Tabac Presse, 4 place Jules Valles.
Tabac Presse, 238 rue de Nantes.
Tabac Presse, 284 rue de Nantes.

© Distributeurs automatiques STAR (dans chaque station de métro)
© Distributeurs automatiques du Crédit Mutuel de Bretagne.

© A bord des bus, auprés des Agents commerciaux de conduite
(TICKET 1 heure uniquement).

© Depuis chez vous sur star.fr > Boutique en ligne, recharchez votre carte
KorriGo a I'aide du lecteur

© L’Espace KorriGo a la Gare routiére pour un premier chargement de carte
uniguement.

SHMSIC

EmPeLol TRAVAIL TEMPORAIRE
- CDD - CDI

Industrie, Logistique et transport, Tertiaire et BTP

Agence de Rennes
103 avenue henri Freville - 35200 RENNES
Tél : 02 99 86 88 88

samsic-emploi.fr




